ano letivo de 2021, sendo 01 carro KOMBI e para transportar até 09
pessoas  incluindo  motorista,  KOMBI,  MISTO CAMIONETA,  ANO
MODELO 2010/2011 DE CATEGORIA PARTICULAR PLACA NOM
7H15.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: A CONTRATADA se obriga a
executar os serviços, objeto deste contrato, pelo preço certo e
ajustado de R$ 9.080,10 (nove mil oitenta e dez), Parcelado
em  02  (duas)  meses.  Com  valor  mensal  de  R$:  4.540,05
(quatro mil quinhentos e quarenta  reais e cinco centavos).

2.1  Com inicio  em 18 de  outubro  de  2021 a  17  de
dezembro  de  2021,  conforme  calendario  escolar  do
2021.

ROTA

QUANT
DE
MESES

DESCRIÇÃO DAS ROTAS QUANT DE
KM/MÊS

QUANT.DE
KM/GERAL

VALOR DO KM VALOR MENSAL VALOR TOTAL

[...]

(Nove) passageiros, incluindo o motorista.
Rota 03: prestação de serviço no transporte
de alunos da zona rural saindo: de Ananás,
passando pelo P.A nosso sonho passando
pela chácara do verdureiro, chácara do seu
Tadeu, chácara boa sorte e chácara do Zé
preto perfazendo um percurso diário de
106,2 km/dia (cento e seis quilômetro e dois
metros), de ida e volta nos períodos
matutinos e vespertinos.

2.389,5
km/mês

4.779
Km/geral

1.90 4.540,05 9.080,10

VIGÊNCIA:  Este contrato terá vigência até o término do ano
letivo do ano de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

[...]

transportar  até 05 pessoas incluindo motorista,  FIAT PALIO, ANO
MODELO 2010/2021, DE CATEGORIA PARTICULAR,  DE PLACA
MWU 7I09

VALOR TOTAL DO CONTRATO: A CONTRATADA se obriga a
executar os serviços, objeto deste contrato, pelo preço certo e
ajustado de R$ 3.889,26 (tres mil oitocentos e oitenta e nove
reais e vinte e seis centavos), Parcelado em 02 (duas) meses.
Com valor mensal de R$:1.944,63 (mil novecentos e quarenta
e quatro reais e sessenta e três centavos).

2.1  Com inicio  em 18 de  outubro  de  2021 a  17  de
dezembro  de  2021,  conforme  calendario  escolar  do

[...]

01 carro KOMBI e para transportar até 09 pessoas incluindo
motorista,   KOMBI,  MISTO  CAMIONETA,  ANO  MODELO
2013/2014  DE  CATEGORIA  ALUGUEL  PLACA  OLL  0396.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: A CONTRATADA se obriga a
executar os serviços, objeto deste contrato, pelo preço certo e
ajustado de R$ 7.404,30 (sete mil  quatrocentos e quatro e
trinta centavos), Parcelado em 02 (duas) meses. Com valor
mensal  de R$:3.702,15 (três  mil  setecentos  e  dois  reais  e
quinze centavos).

2.1  Com inicio  em 18 de  outubro  de  2021 a  17  de
dezembro  de  2021,  conforme  calendario  escolar  do
2021.

ROTA

QUANT
DE
MESES

DESCRIÇÃO DAS ROTAS QUANT DE
KM/MÊS

QUANT.DE
KM/GERAL

VALOR DO KM VALOR MENSAL VALOR TOTAL

[...]

pessoas  incluindo  motorista,  KOMBI,  MISTO  CAMIONETA,  ANO
MODELO  2010/2010  DE  CATEGORIA  ALUGUEL  PLACA  MXD
7721.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: A CONTRATADA se obriga a
executar os serviços, objeto deste contrato, pelo preço certo e
ajustado de R$ 9.165,60 (nove mil cento e sessenta e cinco
reais e sessenta centavos), Parcelado em 02 (duas) meses.
Com valor mensal de R$: 4.582,80 (quatro mil quinhentos e
oitenta e dois reais e oitenta centavos).

2.1  Com inicio  em 18 de  outubro  de  2021 a  17  de
dezembro  de  2021,  conforme  calendario  escolar  do
2021.

ROTA

QUANT
DE
MESES

DESCRIÇÃO DAS ROTAS QUANT DE
KM/MÊS

QUANT.DE
KM/GERAL

VALOR DO KM VALOR MENSAL VALOR TOTAL